
Smlouva o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC16 - Dodatek č. 1 

strana 1 (celkem 3) 

GPRAP001I2EK 
 

 

Č.j. Zhotovitele:   Č.j. Objednatele:   

Evidenční číslo Zhotovitele:   Evidenční číslo Objednatele:  
 

 
D o d a t e k  č. 1 

 

ke 
 

Smlouvě o zajištění podpory provozu počítačového systému  
GINIS MC16  

 
 

(dále též "Dodatek") 
 

Čl. 1  Smluvní strany 
 
1.  Městská část Praha 16 

 se sídlem: Václava Balého 23/3 
 IČ: 00241598 
 DIČ: CZ00241598 
 Bankovní spojení:  Česká Spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu:  19-2000861379/0800 
 Zástupce: Mgr. Karel Hanzlík, starosta Městské části Praha 16 
  dále označovaný též jako "Objednatel" 
 

a 
 
2.  GORDIC spol. s r. o. 

 se sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 

 IČ: 47903783 
 DIČ: CZ47903783 

 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
 Číslo účtu:  19-4645600247/0100 
 Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
 Realizace:  Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00 
  dále označovaný též jako "Zhotovitel" 
 
(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany") 
 
 

Čl. 2  Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu poskytování služeb k systému GINIS MC16.  
2. Čl. 3 Dodatku kompletně nahrazuje Čl. 7 Smlouvy. 
3. Čl. 4 Dodatku kompletně nahrazuje Čl. 18 Smlouvy. 
4. Čl. 5 Dodatku upravuje podmínky Smlouvy. 
5. Příloha č. 1 Dodatku kompletně nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy.  
6. Příloha č. 2 Dodatku kompletně nahrazuje Přílohu č. 3 Smlouvy.  

7. Příloha č. 3 Dodatku kompletně nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy.  
 

 

Čl. 3  Cena 
 

1. Celková cena za 1 rok poskytování služeb činí: 
bez DPH 195 840,00 Kč, slovy: stodevadesátpěttisícosmsetčtyřicet korun českých. 
Detailní přehled cen za poskytování zajištění podpory je uveden v příloze č. 2 Dodatku. 
 
 
 

Výtisk číslo:  /4 
Počet stran: 3 

Přílohy:  2 

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění



Smlouva o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC16 - Dodatek č. 1 

strana 2 (celkem 3) 

 

Čl. 4  Platnost a ukončení platnosti Smlouvy 
 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou. 

 
2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
 
3. Platnost této Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 

vzájemných závazků a pohledávek. 
 

4. Platnost této Smlouvy lze ukončit písemným odstoupením smluvní strany od této Smlouvy doručeným druhé 
smluvní straně z důvodu podstatného porušení smluvních povinností. Podstatným porušením smluvních 
povinnosti je mimo jiné opakované (tj. nejméně dvakrát) prodlení druhé smluvní strany s plněním kteréhokoliv 
jejího závazku podle Smlouvy, je-li prodlení delší než dva (slovy: 2) měsíce a to v případě, že druhá smluvní 
strana přes písemné upozornění na porušení Smlouvy toto porušení v poskytnuté lhůtě, která nesmí být kratší 
než 10 (slovy: deset) dnů, neodstranila.  

 
5. Odstoupení od Smlouvy musí být písemně oznámeno druhé smluvní straně a je účinné měsíc po doručení 

tohoto oznámení druhé smluvní straně. 
 

6. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se ochrany informací, řešení sporů, zajištění 
pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, náhrady škody a ustanovení týkající se těch práv a povinností, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení od Smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout 
peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností odstoupení od Smlouvy). 

 
7. Smlouva zaniká rovněž uplynutím výpovědní lhůty, která je 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet následující 

měsíc po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, 
a to i bez uvedení důvodů. 
 

8. V případě, kdy některá z plnění poskytovaná Poskytovatelem dle Smlouvy budou oprávněni poskytovat také 
partneři zúčastnění na partnerském programu GORDIC® Partner program GINIS® Enterprise+ (dále též 
"Partneři"), bude Objednatel oprávněn Smlouvu částečně vypovědět ve vztahu k plněním, která jsou 
Partneři oprávněni poskytovat a která Objednatel současně definuje ve výpovědi. Pokud bude rozsah plnění 
uvedených Objednatelem ve výpovědi přesahovat rozsah plnění, která jsou Partneři oprávnění poskytovat, a 
Poskytovatel o tomto vyrozumí Objednatele, je výpověď v této části neúčinná. Výpovědní lhůta začíná běžet 
následující měsíc po doručení výpovědi Poskytovateli. Výpovědní lhůta je 3 měsíční. 

 

 

Čl. 5  Exit 
 

1. Nejpozději do deseti (10) pracovních dní před zánikem této Smlouvy uplynutím doby jejího trvání či výpovědní 
lhůty, sepíší smluvní strany protokol o ukončení poskytování služeb, ve kterém uvedou okolnosti podstatné pro 
další podporu, provoz, údržbu a servis programového vybavení.   

 
2. Před zánikem, popř. i po zániku této Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Objednateli potřebnou 

součinnost za účelem plynulého a řádného převedení činností na Objednatele. 

 

 
Čl. 6  Ostatní ujednání 

 
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. 

 
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálů, přičemž Objednatel obdrží 2 

(slovy: dva) stejnopisy, Zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy. V případě pochybností o autentičnosti textu 
tohoto Dodatku platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve 

vyhotovení Dodatku, které má v držení druhá strana. 
 

3. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 
 

a) Příloha č.1: Specifikace APV 
b) Příloha č.2: Specifikace služeb (SLA) a jejich ceny 
c) Příloha č.3: Kontaktní osoby 

 
 
 
 

 



Smlouva o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC16 - Dodatek č. 1 

strana 3 (celkem 3) 

 
 
V Jihlavě, dne:  V Praze, dne: 

 
 
 
 

  
 
 
 

za Zhotovitele 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel GORDIC spol. s r.o. 

 za Objednatele 
Mgr. Karel Hanzlík 

starosta Městské části Praha 16 

 


